Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

04 августа 2022 г.                      с. Левокумское                                            № 259
О внесении изменений в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 38 «О земельном налоге на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 г. № 38 «О земельном налоге на территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края» изменения, дополнив пункт 5 абзацами следующего содержания:

«органы местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края и органы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, обладающие правами юридического лица;
муниципальные учреждения Левокумского муниципального округа Ставропольского края, финансируемые из бюджета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, в отношении земельных участков, предназначенных для непосредственного выполнения возложенных на них функций.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов